Pouso Alegre, 17 de Fevereiro de 2012.

Ofício Nº 75/2012

Senhor Gerente,

Em atenção à solicitação formulada pelo Vereador desta edilidade, Sr. Frederico Coutinho de Souza Dias, vimos solicitar os bons préstimos de V.Sa. para que seja enviada à Câmara Municipal, uma cópia do plano de trabalho técnico social do Conjunto Habitacional Jardim Brasil, localizado no bairro Aeroporto, do Programa “Minha Casa Minha Vida”.

Antecipando agradecimentos pela atenção que for dispensada ao pedido em tela, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

José Carlos Costa

Gerente Geral - Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG
PAGE